
Minutas de Reunión Etapa 3  

 
Presenta: 

Priego Diaz Estephany Guadalupe  

 

 

Asignatura Impartida por la:  

Dra. Minerva Camacho Javier 

 

 

Minutas de liderazgo en la etapa correspondiente  

 

 

Ciclo 02-2025 

 

  



ACTA DE REUNIÓN   
   

   

No.:19                                                      Fecha: 4/11/2025   

   

   

Objetivo general:  Revisar todos los documentos, verificar que estén en buen 

estado y observar el reporte final, con el fin de llegar al final de la manera correcta   

   

   

Listado de puntos a tratar.   

• Leer el reporte final   

• Ordenar reportes de lectura y video   

• Organizar todas las informaciones   

   

   

Cuadro de actividades por integrante bajo tiempos:   

   

Actividad   Responsable   Fecha de 

inicio    

Fecha de 

término   

Leer reporte final     Todos   4/11/2025 

7:00am  
4/11/2025   

9:00am   

 Ordenar reportes de 

lecturas   

Omar Alberto Turcios 

Leyva    

4/11/2025 

7:00am  
4/11/2025  

9:00am   

Organizar todas las 

informaciones   

Karla Roberta    4/11/2025 

7:00am  
4/11/2025   

9:00am   

   

   

Logros alcanzados: se avanzó todo lo asignado, aclaramos las dudas respecto a 

nuestros trabajos.  

   

   

   

   

Tareas pendientes:   

 Continuar organizando nuestras tareas y avances.  

   

   

Fecha próxima reunión:   

 6/11/2025  

  

  



  

  

   

   

Nombre y firma de cada integrante del equipo   

   

Priego Díaz Estephany Guadalupe      

 

        

  

Rodríguez Vichel Karla Roberta           

    

 

  

  

 Santiago Flores Natalia Abigail           

    

 

  

  

Turcios Leyva Omar Alberto                 

    

 

   

   



ACTA DE REUNIÓN   
   

   

No.: 20                                                     Fecha: 

6/11/2025   

  

   

Objetivo general: Conversar acuerdos sobre nuestros proyectos de investigación, 

seguir ordenando los reportes de lectura y actividades.  

   

   

Listado de puntos a tratar.   

Ordenar los reportes   

Conversar alguna duda   

Ordenar las informaciones   

   

Cuadro de actividades por integrante bajo tiempos:   

   

Actividad   Responsable   Fecha de 

inicio    

Fecha de 

término   

 Ordenar reportes    Karla Roberta 

Rodríguez Vichel   

6/11/2025  

7:00am    

6/11/2025  

9:00am    

 Ordenar información   Todos    6/11/2025  

7:00am    

6/11/2025  

9:00am    

   

   

Logros alcanzados:   

   

 Terminamos de ordenar todos los reportes de lectura y video  

   

   

Tareas pendientes:  Aclarar dudas, que surjan   

   

   

   

Fecha próxima reunión:   

 11/11/2025   

   

  

  

  

  



  

  

  

  

  

   

Nombre y firma de cada integrante del equipo   

   

 Santiago Flores Natalia Abigail                  

   
  

Priego Díaz Estephany Guadalupe      

   
Rodríguez Vichel Karla Roberta   

    

   

    

   
Turcios Leyva Omar Alberto   
   



ACTA DE REUNIÓN   
   

   

No.: 21                                                      Fecha: 11/11/25  

   

   

Objetivo general: Avanzar el informe final y las coevaluaciones de todos los 

integrantes del equipo, buscamos terminar de la mejor manera y entregar un 

trabajo impecable.  

   

   

Listado de puntos a tratar.   

 Informe final   

Coevaluaciones   

Buscar todos los Anexos  

   

Cuadro de actividades por integrante bajo tiempos:   

   

Actividad   Responsable   Fecha de 

inicio    

Fecha de 

término   

 Ordenar información    Omar Alberto Turcios  

Leyva y Estephany Gpe 

Priego Díaz   

 11/11/25  

7:00am  

11/11/25 

9:00am   

Buscar todos los anexos     Natalia Abigail Santiago 

Flores   

 11/11/25 

7:00am  

 11/11/25 

7:00am  

 Empezar el  documento    Karla Roberta Rodriguez  

Vichel   

 11/11/25  

7:00am  

 11/11/25  

7:00am  

 Coevaluaciones    Todos    11/11/25  

7:00am  

 11/11/25  

7:00am  

   

   

Logros alcanzados:   

 Se logró avanzar las actividades y platicamos acerca de la última actividad  

   

   

   

Tareas pendientes:   

 Terminar todos los puntos   

   

   

Fecha próxima reunión:   

 13/11/25  



   

   

  

  

Nombre y firma de cada integrante del equipo   

  

Priego Díaz Estephany Guadalupe    

    

  

  

Rodríguez Vichel Karla Roberta      

  

  

Santiago Flores Natalia Abigail      

  

  

Turcios Leyva Omar Alberto      

 
  



ACTA DE REUNIÓN   

   

   

No.: 22                                                      Fecha: 13/11/25  

   

   

Objetivo general:  Terminar las actividades correspondientes   

   

Listado de puntos a tratar.   

 Informe final   

Coevaluaciones   

  

Cuadro de actividades por integrante bajo tiempos:   

   

Actividad   Responsable   Fecha de 

inicio    

Fecha de 

término   

 Terminar de Redactar 

informe   

Todos    13/11/25 

7:00am  

13/11/25 

9:00am   

Terminar y enviar las 

coevaluaciones    

Todos    13/11/25  

7:00am  

 13/11/25  

7:00am  

   

   

Logros alcanzados:   

 Se logró terminar la última actividad y las coevaluaciones   

   

Tareas pendientes:   Enviar 

las actividades a tiempo   

   

   

Fecha próxima reunión:   

 18/11/25  

   

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

Nombre y firma de cada integrante del equipo   

  

Priego Díaz Estephany Guadalupe    

    

  

  

Rodríguez Vichel Karla Roberta         

  

    

 

  

  

Santiago Flores Natalia Abigail             

  

    

 

  

Turcios Leyva Omar Alberto               

  

     

 

     

 


