



## Minutas de Reunión Etapa 3

**Presenta:**

Priego Diaz Estephany Guadalupe

**Asignatura Impartida por la:**

Dra. Minerva Camacho Javier

Minutas de liderazgo en la etapa correspondiente

Ciclo 02-2025

## ACTA DE REUNIÓN

No.:19

Fecha: 4/11/2025

**Objetivo general:** Revisar todos los documentos, verificar que estén en buen estado y observar el reporte final, con el fin de llegar al final de la manera correcta

### Listado de puntos a tratar.

- Leer el reporte final
- Ordenar reportes de lectura y video
- Organizar todas las informaciones

### Cuadro de actividades por integrante bajo tiempos:

Actividad	Responsable	Fecha de inicio	Fecha de término
Leer reporte final	Todos	4/11/2025 7:00am	4/11/2025 9:00am
Ordenar reportes de lecturas	Omar Alberto Turcios Leyva	4/11/2025 7:00am	4/11/2025 9:00am
Organizar todas las informaciones	Karla Roberta	4/11/2025 7:00am	4/11/2025 9:00am

**Logros alcanzados:** se avanzó todo lo asignado, aclaramos las dudas respecto a nuestros trabajos.

### Tareas pendientes:

Continuar organizando nuestras tareas y avances.

### Fecha próxima reunión:

6/11/2025

**Nombre y firma de cada integrante del equipo**

Priego Díaz Estephany Guadalupe



Rodríguez Vichel Karla Roberta



Santiago Flores Natalia Abigail



Turcios Leyva Omar Alberto



## ACTA DE REUNIÓN

No.: 20  
6/11/2025

Fecha:

**Objetivo general:** Conversar acuerdos sobre nuestros proyectos de investigación, seguir ordenando los reportes de lectura y actividades.

### Listado de puntos a tratar.

Ordenar los reportes  
Conversar alguna duda  
Ordenar las informaciones

### Cuadro de actividades por integrante bajo tiempos:

Actividad	Responsable	Fecha de inicio	Fecha de término
Ordenar reportes	Karla Roberta Rodríguez Vichel	6/11/2025 7:00am	6/11/2025 9:00am
Ordenar información	Todos	6/11/2025 7:00am	6/11/2025 9:00am

### Logros alcanzados:

Terminamos de ordenar todos los reportes de lectura y video

**Tareas pendientes:** Aclarar dudas, que surjan

Fecha próxima reunión:  
11/11/2025

**Nombre y firma de cada integrante del equipo**

Santiago Flores Natalia Abigail

---



Priego Díaz Estephany Guadalupe

---



Rodríguez Vichel Karla Roberta

---



Turcios Leyva Omar Alberto

---

## ACTA DE REUNIÓN

No.: 21

Fecha: 11/11/25

**Objetivo general:** Avanzar el informe final y las coevaluaciones de todos los integrantes del equipo, buscamos terminar de la mejor manera y entregar un trabajo impecable.

### Listado de puntos a tratar.

Informe final  
Coevaluaciones  
Buscar todos los Anexos

### Cuadro de actividades por integrante bajo tiempos:

Actividad	Responsable	Fecha de inicio	Fecha de término
Ordenar información	Omar Alberto Turcios Leyva y Estephany Gpe Priego Díaz	11/11/25 7:00am	11/11/25 9:00am
Buscar todos los anexos	Natalia Abigail Santiago Flores	11/11/25 7:00am	11/11/25 7:00am
Empezar el documento	Karla Roberta Rodriguez Vichel	11/11/25 7:00am	11/11/25 7:00am
Coevaluaciones	Todos	11/11/25 7:00am	11/11/25 7:00am

### Logros alcanzados:

Se logró avanzar las actividades y platicamos acerca de la última actividad

### Tareas pendientes:

Terminar todos los puntos

### Fecha próxima reunión:

13/11/25

**Nombre y firma de cada integrante del equipo**



Priego Díaz Estephany Guadalupe

---



Rodríguez Vichel Karla Roberta

---



Santiago Flores Natalia Abigail

---



Turcios Leyva Omar Alberto

---

## ACTA DE REUNIÓN

No.: 22

Fecha: 13/11/25

**Objetivo general:** Terminar las actividades correspondientes

**Listado de puntos a tratar.**

Informe final

Coevaluaciones

**Cuadro de actividades por integrante bajo tiempos:**

Actividad	Responsable	Fecha de inicio	Fecha de término
Terminar de Redactar informe	Todos	13/11/25 7:00am	13/11/25 9:00am
Terminar y enviar las coevaluaciones	Todos	13/11/25 7:00am	13/11/25 7:00am

**Logros alcanzados:**

Se logró terminar la última actividad y las coevaluaciones

**Tareas pendientes:** Enviar las actividades a tiempo

**Fecha próxima reunión:**

18/11/25

**Nombre y firma de cada integrante del equipo**



Priego Díaz Estephany Guadalupe

---



Rodríguez Vichel Karla Roberta

---



Santiago Flores Natalia Abigail

---



Turcios Leyva Omar Alberto

---